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XXXII Sveti Nikola - 2023
Niš, 16-17/12/2023

Disciplina 12 Ženski, 200m Slobodno/Free Otvoreno
16-Dec-23 - 13:15 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2023

Rang G.R. Vreme Bodova

A (Open)

1. MILKOVSKA, Jana 06 Plivacki Klub  Vardar 2018 2:10.90 642 Q
50m: 30.64 30.64 100m: 1:03.38 32.74 150m: 1:37.29 33.91 200m: 2:10.90 33.61

2. POPOVIC, Tanja 04 P.K. Plavi Talas Beograd 2:12.83 615 Q
50m: 32.50 32.50 100m: 1:07.65 35.15 150m: 1:41.22 33.57 200m: 2:12.83 31.61

3. CVETKOVIC, Masa 07 Usce 2:13.07 612 Q
50m: 32.24 32.24 100m: 1:06.85 34.61 150m: 1:41.16 34.31 200m: 2:13.07 31.91

4. SIMSIC, Divna 05 PK "BPK" Bgd 2:16.68 564 Q
50m: 32.14 32.14 100m: 1:06.24 34.10 150m: 1:41.62 35.38 200m: 2:16.68 35.06

5. CIRKOVIC, Kaja 07 Napredak 2:21.15 512 Q
50m: 32.62 32.62 100m: 1:08.77 36.15 150m: 1:44.85 36.08 200m: 2:21.15 36.30

6. MARKOVIC, Iva 06 Plivacki klub "Novi Sad" 2:22.67 496 Q
50m: 32.55 32.55 100m: 1:08.07 35.52 150m: 1:46.11 38.04 200m: 2:22.67 36.56

7. VELKOVA, Emilija 09 Neptun Skopje 2:22.92 493 Q
50m: 32.56 32.56 100m: 1:09.21 36.65 150m: 1:46.51 37.30 200m: 2:22.92 36.41

8. MADIC, Nadja 08 Novi Beograd 011 2:23.86 484 Q
50m: 32.90 32.90 100m: 1:08.06 35.16 150m: 1:45.48 37.42 200m: 2:23.86 38.38

9. TURANJANIN, Sara 05 Napredak 2:24.17 481 R
50m: 32.23 32.23 100m: 1:09.43 37.20 150m: 1:47.95 38.52 200m: 2:24.17 36.22

10. MILENKOIVSKA, Neda 10 PK Mladost 2:25.11 471 R
50m: 33.68 33.68 100m: 1:10.81 37.13 200m: 2:25.11 1:14.30

11. BARJAKTAROVIC, Dunja 08 Barakuda 2:25.46 468
50m: 34.61 34.61 100m: 1:12.08 37.47 150m: 1:49.46 37.38 200m: 2:25.46 36.00

12. DIMITRIJEVIC, Leona 09 Dubocica 2:26.01 463
50m: 34.78 34.78 100m: 1:12.19 37.41 150m: 1:49.80 37.61 200m: 2:26.01 36.21

13. CVIJETICANIN, Mina 09 Plivacki klub "Novi Sad" 2:27.85 446
50m: 32.34 32.34 100m: 1:08.54 36.20 150m: 1:48.35 39.81 200m: 2:27.85 39.50

14. PETROVIC, Una 08 Novi Beograd 011 2:28.18 443
50m: 33.03 33.03 100m: 1:09.34 36.31 150m: 1:49.13 39.79 200m: 2:28.18 39.05

15. APIC-RUSSELL, Mila Theodora 09 Plivacki klub "Novi Sad" 2:28.87 437
50m: 33.67 33.67 100m: 1:10.75 37.08 150m: 1:50.52 39.77 200m: 2:28.87 38.35

16. STANKOVIC, Andrea 08 Leskovac 2:32.52 406
50m: 33.06 33.06 100m: 1:10.90 37.84 150m: 1:51.70 40.80 200m: 2:32.52 40.82

17. DANEV, Dunja 11 Napredak 2:32.62 405
50m: 34.00 34.00 100m: 1:13.13 39.13 150m: 1:53.74 40.61 200m: 2:32.62 38.88

18. CVETKOVIC, Tijana 11 Dubocica 2:34.06 394
50m: 36.92 36.92 100m: 1:15.57 38.65 150m: 1:55.96 40.39 200m: 2:34.06 38.10

19. IGNJATOVIC, Neda 11 Dubocica 2:34.30 392
50m: 34.58 34.58 100m: 1:14.22 39.64 150m: 1:54.11 39.89 200m: 2:34.30 40.19

20. KOLCESKA, Teodora 12 PK Mladost 2:34.84 388
50m: 35.44 35.44 100m: 1:16.16 40.72 200m: 2:34.84 1:18.68

21. KRISKA, Ena 07 11. April 2:34.97 387
50m: 35.52 35.52 100m: 1:14.18 38.66 150m: 1:54.50 40.32 200m: 2:34.97 40.47

22. KIRANDJIK, Anastasija 11 PK Skopje 2:36.15 378
50m: 35.97 35.97 100m: 1:16.78 40.81 150m: 1:57.34 40.56 200m: 2:36.15 38.81



Plivački klub "Sveti Nikola" Niš XXXII M.P.M. Sveti Nikola Niš, 16-17.12.2023
Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to Plivacki Savez Srbije 17-Dec-23 17:53 - Strana 2

XXXII Sveti Nikola - 2023
Niš, 16-17/12/2023

Disciplina 12, Ženski, 200m Slobodno/Free, Prelim, A (Open)

Rang G.R. Vreme Bodova

23. DJORDJEVIC, Hana 11 Nis 2005 2:36.97 372
50m: 37.47 37.47 100m: 1:17.97 40.50 150m: 1:57.73 39.76 200m: 2:36.97 39.24

24. KOSTOVA, Yoana 11 Levent 2:41.77 340
50m: 34.77 34.77 100m: 1:17.40 42.63 150m: 2:00.15 42.75 200m: 2:41.77 41.62

25. JOVANOVIC, Marijana 12 Sveti Nikola 2:42.27 337
50m: 36.76 36.76 100m: 1:18.30 41.54 150m: 2:01.78 43.48 200m: 2:42.27 40.49

26. HRISTOV, Sofija 09 11. April 2:47.92 304
50m: 38.42 38.42 100m: 1:21.51 43.09 150m: 2:05.01 43.50 200m: 2:47.92 42.91

27. STOJILKOVIC, Lenka 11 Sveti Nikola 2:49.96 293
50m: 38.85 38.85 100m: 1:22.65 43.80 150m: 2:08.06 45.41 200m: 2:49.96 41.90

28. UROSEVIC, Nikolina 11 Viking 2:57.49 257
50m: 39.00 39.00 100m: 1:25.43 46.43 150m: 2:12.31 46.88 200m: 2:57.49 45.18

29. SEKULIC, Iskra 12 Naisus 2:58.47 253
50m: 39.18 39.18 100m: 1:25.96 46.78 150m: 2:14.26 48.30 200m: 2:58.47 44.21

30. JEVTOVIC, Jefimija 12 PK Radnicki 1969 3:08.43 215
50m: 41.73 41.73 100m: 1:30.60 48.87 150m: 2:20.38 49.78 200m: 3:08.43 48.05

31. MARINKOVIC, Lenka 15 Dubocica 3:27.74 160
50m: 48.21 48.21 100m: 1:41.70 53.49 150m: 2:37.53 55.83 200m: 3:27.74 50.21

32. TIMOTIJEVIC, Dasa 12 PK Radnicki 1969 3:36.85 141
100m: 1:47.33 1:47.33 200m: 3:36.85 1:49.52

33. NESIC, Dasa 12 Dubocica 3:38.41 138
50m: 44.26 44.26 100m: 1:42.60 58.34 150m: 2:43.08 1:00.48 200m: 3:38.41 55.33

B (2006-2007)

1. MILKOVSKA, Jana 06 Plivacki Klub  Vardar 2018 2:10.90 642 Q
50m: 30.64 30.64 100m: 1:03.38 32.74 150m: 1:37.29 33.91 200m: 2:10.90 33.61

2. CVETKOVIC, Masa 07 Usce 2:13.07 612 Q
50m: 32.24 32.24 100m: 1:06.85 34.61 150m: 1:41.16 34.31 200m: 2:13.07 31.91

3. CIRKOVIC, Kaja 07 Napredak 2:21.15 512 Q
50m: 32.62 32.62 100m: 1:08.77 36.15 150m: 1:44.85 36.08 200m: 2:21.15 36.30

4. MARKOVIC, Iva 06 Plivacki klub "Novi Sad" 2:22.67 496 Q
50m: 32.55 32.55 100m: 1:08.07 35.52 150m: 1:46.11 38.04 200m: 2:22.67 36.56

5. KRISKA, Ena 07 11. April 2:34.97 387
50m: 35.52 35.52 100m: 1:14.18 38.66 150m: 1:54.50 40.32 200m: 2:34.97 40.47

C (2008-2009)

1. VELKOVA, Emilija 09 Neptun Skopje 2:22.92 493 Q
50m: 32.56 32.56 100m: 1:09.21 36.65 150m: 1:46.51 37.30 200m: 2:22.92 36.41

2. MADIC, Nadja 08 Novi Beograd 011 2:23.86 484 Q
50m: 32.90 32.90 100m: 1:08.06 35.16 150m: 1:45.48 37.42 200m: 2:23.86 38.38

3. BARJAKTAROVIC, Dunja 08 Barakuda 2:25.46 468
50m: 34.61 34.61 100m: 1:12.08 37.47 150m: 1:49.46 37.38 200m: 2:25.46 36.00

4. DIMITRIJEVIC, Leona 09 Dubocica 2:26.01 463
50m: 34.78 34.78 100m: 1:12.19 37.41 150m: 1:49.80 37.61 200m: 2:26.01 36.21

5. CVIJETICANIN, Mina 09 Plivacki klub "Novi Sad" 2:27.85 446
50m: 32.34 32.34 100m: 1:08.54 36.20 150m: 1:48.35 39.81 200m: 2:27.85 39.50
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XXXII Sveti Nikola - 2023
Niš, 16-17/12/2023

Disciplina 12, Devojčice, 200m Slobodno/Free, Prelim, C (2008-2009)

Rang G.R. Vreme Bodova

6. PETROVIC, Una 08 Novi Beograd 011 2:28.18 443
50m: 33.03 33.03 100m: 1:09.34 36.31 150m: 1:49.13 39.79 200m: 2:28.18 39.05

7. APIC-RUSSELL, Mila Theodora 09 Plivacki klub "Novi Sad" 2:28.87 437
50m: 33.67 33.67 100m: 1:10.75 37.08 150m: 1:50.52 39.77 200m: 2:28.87 38.35

8. STANKOVIC, Andrea 08 Leskovac 2:32.52 406
50m: 33.06 33.06 100m: 1:10.90 37.84 150m: 1:51.70 40.80 200m: 2:32.52 40.82

9. HRISTOV, Sofija 09 11. April 2:47.92 304
50m: 38.42 38.42 100m: 1:21.51 43.09 150m: 2:05.01 43.50 200m: 2:47.92 42.91

D (2010-2011)

1. MILENKOIVSKA, Neda 10 PK Mladost 2:25.11 471 R
50m: 33.68 33.68 100m: 1:10.81 37.13 200m: 2:25.11 1:14.30

2. DANEV, Dunja 11 Napredak 2:32.62 405
50m: 34.00 34.00 100m: 1:13.13 39.13 150m: 1:53.74 40.61 200m: 2:32.62 38.88

3. CVETKOVIC, Tijana 11 Dubocica 2:34.06 394
50m: 36.92 36.92 100m: 1:15.57 38.65 150m: 1:55.96 40.39 200m: 2:34.06 38.10

4. IGNJATOVIC, Neda 11 Dubocica 2:34.30 392
50m: 34.58 34.58 100m: 1:14.22 39.64 150m: 1:54.11 39.89 200m: 2:34.30 40.19

5. KIRANDJIK, Anastasija 11 PK Skopje 2:36.15 378
50m: 35.97 35.97 100m: 1:16.78 40.81 150m: 1:57.34 40.56 200m: 2:36.15 38.81

6. DJORDJEVIC, Hana 11 Nis 2005 2:36.97 372
50m: 37.47 37.47 100m: 1:17.97 40.50 150m: 1:57.73 39.76 200m: 2:36.97 39.24

7. KOSTOVA, Yoana 11 Levent 2:41.77 340
50m: 34.77 34.77 100m: 1:17.40 42.63 150m: 2:00.15 42.75 200m: 2:41.77 41.62

8. STOJILKOVIC, Lenka 11 Sveti Nikola 2:49.96 293
50m: 38.85 38.85 100m: 1:22.65 43.80 150m: 2:08.06 45.41 200m: 2:49.96 41.90

9. UROSEVIC, Nikolina 11 Viking 2:57.49 257
50m: 39.00 39.00 100m: 1:25.43 46.43 150m: 2:12.31 46.88 200m: 2:57.49 45.18

E (2012 and younger)

1. KOLCESKA, Teodora 12 PK Mladost 2:34.84 388
50m: 35.44 35.44 100m: 1:16.16 40.72 200m: 2:34.84 1:18.68

2. JOVANOVIC, Marijana 12 Sveti Nikola 2:42.27 337
50m: 36.76 36.76 100m: 1:18.30 41.54 150m: 2:01.78 43.48 200m: 2:42.27 40.49

3. SEKULIC, Iskra 12 Naisus 2:58.47 253
50m: 39.18 39.18 100m: 1:25.96 46.78 150m: 2:14.26 48.30 200m: 2:58.47 44.21

4. JEVTOVIC, Jefimija 12 PK Radnicki 1969 3:08.43 215
50m: 41.73 41.73 100m: 1:30.60 48.87 150m: 2:20.38 49.78 200m: 3:08.43 48.05

5. MARINKOVIC, Lenka 15 Dubocica 3:27.74 160
50m: 48.21 48.21 100m: 1:41.70 53.49 150m: 2:37.53 55.83 200m: 3:27.74 50.21

6. TIMOTIJEVIC, Dasa 12 PK Radnicki 1969 3:36.85 141
100m: 1:47.33 1:47.33 200m: 3:36.85 1:49.52

7. NESIC, Dasa 12 Dubocica 3:38.41 138
50m: 44.26 44.26 100m: 1:42.60 58.34 150m: 2:43.08 1:00.48 200m: 3:38.41 55.33


